принципи його філософської системи (метафізика особистості, софіологія,

есхатологія) послужили принциповою основою філософствування

Н.А.Бердяева, С.Н.Булгакова, Л.П. Карсавіна, С.Н. Трубецького, Є.Н.

Трубецького, П.А. Флоровського, С.Л. Франка, В.Ф. Ерна» [1].

2.2. П.О. Флоренський

«Флоренський Павло Олександрович [9 (21) січня 1882 році,

ЄвлахЕлисаветпольскої губ. ‒ 8 грудня 1937 Ленінград] ‒ російський

релігійний мислитель, учений. Закінчив фізико-математичний факультет

Московського університету (1904) і Московську духовну академію (1908). У

1911 прийняв священство. (…)

«Релігійно-філософська концепція типологізації культури священика